

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Чкаловский пр., д.26, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2023	июнь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи восемьсот сорок один рубль 48 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:						0,04	22 841,48
ЖЭС-3						0,04	22 841,48
1	1	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 75 мм (пом 4-н)	ТЕР16-04-002-07	100 м трубопровода	0,04	571 037,00	22 841,48
		БП-00025784 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм*1 НР (осн)		шт	1	163,12	163,12
		БП-00026438 Кран шаровый 1хВВ латунный (осн)		шт	1	544,00	544,00
		БП-00026435 Муфта ППР 75мм (осн)		шт	2	130,00	260,00
		БП-00026436 Тройник ППР 75х32х75 (осн)		шт	2	195,00	390,00
		БП-00026437 Труба 75мм ППР PN20 (осн)		м	4	784,00	3 136,00
		БП-00026434 Фланец стальной Ду65 с втулкой ППР 75мм (осн)		шт	2	2 680,00	5 360,00

Прямые затраты по разделу:	13 579,09
в т. ч. зарплата:	2 808,51
Накладные расходы по разделу:	3 492,66
Сметная прибыль по разделу:	1 962,82
НДС 20% по разделу:	3 806,91
Итого по разделу, включая НДС:	22 841,48
Прямые затраты по всем разделам:	13 579,09
в т. ч. зарплата:	2 808,51
Накладные расходы по всем разделам:	3 492,66
Сметная прибыль по всем разделам:	1 962,82
НДС 20% по всем разделам:	3 806,91
Итого по разделам, включая НДС:	22 841,48

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.